10 confinanti.

(La carta & lacera e non & possibile valutare I'estensione della parle mancante).

VIIL.
973 (?), novembre 19, Bologna

Vendita di Pietro q. Leoperto da Viadagola a Pietro e Lamberto

nepoti di Petrone duca e marchese.

Originale nell'Archivio di Stato, S. Stefano, 31/967," n. 6. Estratto Patrizi, n. 1224,
c. 122 B.

$% In nomine domini Dei et salvatoris nostri le.su 'Christij
temporibus domni @ Benedicti apostolici, pontificatui eius 1In Df.’l
nomine anno secun[do, imperante domno Otto][nem filius bone memorie
Otti imperatori, anni imperil eius in Dei nomine octavo, die nonode-

5 cimo mensis novenbri inditione @ gecunda, Bononia (). Constat
| me Petrus filius quodam Leoperti de Vitaliacula et nepus quon-
dam Leoni qui vocatur de Sancto Vitale venditor vended'lsse et ven-
dedit adque trad[edisse et] | tradedit a presenti die vob|§ domno ‘f"
Petrus et Lamberto germanis (2) filiis bone memorie lohanni et nepolis
10 quondam Petroni duxe atque marchionis emptoris [vestrisque] | hergdlbus
im perpetuis temporibus possidendum, idest in fundum ¢ Vitaliacula

et in fundum " Castelione et in fundum ¢ Prada et in fundum 14,
Orbes *** @ | carara et in prato qui vocatur Grispola et in Siverano

et in Bolognadiego et in Sutheraulo et in Vangadiza () et in: e |
15 per alias fundoras et locas omnibus rebus et [posses]sionibus meis quan-
tacumque mihi obvenit de iura et successione quondam parentoru[m
meorum] | sive de paterna sive de materna vel de ... fratris et con-
cortis meis vel ubiubi aut hunde[hun]de de mea iura *** ® | eritis mf‘ral
plebe Sancti Iohanni qui vocatur in Treario et infra plebe Sanct.i Marini

20 in Lopolito omnia in integrum. Et quia recepi ego suprascripto Pe-
tr[us vendijtor © pretium pro predictas res qualiter super legitur da
vobis qui supra emptoris per spetiem valientem qualiter inter nos con-
venit mancosos duod[ecim ita] | finitum pretium coram testibus, qua-
tenus modo ab odiernam ® die de me qui supra Petrus venditor ™

25 vel da meis heredibus distul{lijmus [pote]|statem set in vestra qui supra
emptoris vel ad vestris heredibus confirmo potestatem possidendum pro-
prio, conductitias autem vero hund[e pertinu]lerit, salva iustitia domnica
persolvendum. Et spopondeo ego suprascripto Petrus venditor ™ vel he-
redibus meis vobis iam [n]ominatis Pet[ro et Lam]|berto germanis ve-

30 strisque heredibus predictas res qualiter super legitur omni tempore
ab omni homine defensar[e pro]mitti[mus]. Et si mini[me defens]are
potuerimus aut contra han cartulam venditionis ™ a me facta aliquando
per quocumque ingenium quot humanum sensum ca[pere po]|test agere
aut causare non presumo et si causavero ‘” et non permansero, duppla